



Giriş Tarihi: 18.7.2017

# FETÖ'cülerin 'Hero' oyunu bozuluyor

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



**Önce FETÖ'cü bir hainin, ardından ise bir FETÖ sanığı yakınının mahkeme salonuna İngilizce 'kahraman' anlamına gelen 'Hero' yazılı tişörtle gelmesi şehit yakınları ve gazileri kızdırdı. FETÖ'cülere 'tek tip kıyafet giydirilmesi' için 50 bin imza toplandı**

Mahkemede verdikleri tutarsız ifadeler ve yargılanmalar sırasındaki rahat hareketleriyle şehit aileleri ve gazileri inciten darbeci hainlerin 'Hero' oyunu bozuluyor. Darbe girişimi sırasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik suikast girişimine katılan sanıklardan Gökhan Güçlü'nün üzerinde İngilizce 'kahraman' anlamına gelen 'hero' yazılı tişörtle gelmişti. Mahkeme salonundan çıkarılan FETÖ'cünün bu hareketi tepki çekti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu konu üzerine FETÖ'cülerin tek tip kıyafet giydirilmesi konusunu gündeme getirdi. Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı da bunun üzerine harekete geçerek 15 Temmuz ihanetinin yıldönümünde Cumhurbaşkanlığı Külliye'si önüne "FETÖ'cü teröristlere mahkemelerde tek tip kıyafet giydirilsin" diyerek imza kampanyası başlattı. Kurulan stand yoğun ilgi gördü. İki günde kampanya için 50 bin imza toplandı.

**BARDAĞI TAŞIRDI**

SON DAKİKA

Türkiye Gaziler ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Lokman Aylar, yargılamaların başlayacağı ilk andan itibaren FETÖ'cü hainlerin tek tip kıyafetle mahkemeye çıkarılmasını istediklerini belirterek, "Milletine kurşun sıkarak tarihi bir ihanete imza atan bu teröristlerin diğer mahkumlardan ayrılması şart. Şehit aileleri ve gazilerimizin aylardır isteği bu yöndeydi, FETÖ'cülerin mahkeme salonlarındaki incitici ukala tavırları yaralarını kanatıyordu. Ancak hainin 'hero' tişörtü ile duruşmaya gelmesi bardağı taşırdı. O gün kararımızı verdik, ihanetin yıldönümünde imza kampanyası için milletin evinin önüne standımızı açtık. Aileler hainlerin, Guantanamo'daki gibi tek tip turuncu kıyafetlerle, elleri ve ayakları zincirli, başları eğik şekilde yargılanmalarını istiyor" diye konuştu.

## **İLK GECE 35 BİN İMZA**

Kampanyanın şehit aileleri ve gazilerden güzel tepkiler aldığını kaydeden Aylar, "Vatan nöbeti tutan Ankaralılar kampanyaya sahip çıktı. 15-16 Temmuz tarihlerinde tam 50 bin imza topladık. Kampanyaya genci yaşlısı her kesim tek yürek oldu ve imza attı. Şehit yakınları ve gazilerimizin 'Dileğimizi söze döktüğünüz için teşekkür ederiz, şehitlerimiz kanı için hainleri kahramanlardan ayırın' istekleri bizi duygulandırdı." dedi.

## **SONBAHARA KADAR ÇIKMALI**

Kampanyaya ilk imzayı bir gazi olarak kendisinin verdiğini söyleyen Başkan Aylar, şehit aileleri ve gazilerden oluşan bir heyetle toplanan imza ve dilekçeleri Adalet Bakanlığı'na teslim edeceklerini ifade belirterek, "Tek tip kıyafet kararının sonbahardaki davalara kadar onaylanmasını istiyoruz. FETÖ terör örgütü sanıklarının darbe duruşmalarına toplumu rencide eden serbest kıyafetler yerine tüm dünyada hainlerin ve suçluların gördüğü muamele ve kıyafetlerle çıkarılmasını devletimizden talep ediyoruz. Biz talebimizi 50 bin imza ile ifade ettik. Şimdi Adalet Bakanlığı'nın bu konuyla ilgili kararını bekliyoruz. Hainlerin, duruşmada bu şekilde mesaj vermesine fırsat verilmemeli" diye konuştu.

---

---

SABAH